מעיון במסמך במ/3 עולה כי למשטרה נותרו מספר פעולות לבצע. פרק הזמן שהוארך מעורב ויש לאפשר את מיצוי החקירה.

לאור האמור, הערר נדחה.

לבקשת ב"כ העורר, תצוין בקשתה שב"ס יאפשר לעורר להכניס ציוד, שב"ס יבדוק הבקשה על פי נהליו.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר ב תשע"ד, 28/03/2014 במעמד הנוכחים.